
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Ефимовский детский сад
комбинированного вида"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

-

-

21 150 613,76

-

Деятельность по госу-

-

5

21 150 613,76

на 1 января 2023 г.

Код

строки

2

010

030

040

3

аналитики

100

120

130

Код

-

4

с целевыми средствами

972 554,00

Деятельность

-

дарственному заданию

21 150 613,76

162

140

131

170

33 000,00

939 554,00

939 554,00

33 000,00

-

-

-050

150060

152

160070

090

Приносящая доход

-

1 337 139,53

-

деятельность

6

1 337 139,53

-

-

-

-

-

1 337 139,53

939 554,00

33 000,00

КОДЫ

33 000,00

-

383

41603000

01.01.2023
0503721

4701004106

Итого

22 487 753,29

-

939 554,00

22 487 753,29

7

23 460 307,29

-

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)
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Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

в том числе

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

160

110

2

190

строки

100

Код

150

170

240

230

210

266

270

271

272

280

250

260

240

250

260

Код

221

223

220

190

180

3

аналитики

-

393 474,00

Деятельность

-

42 000,00

4

с целевыми средствами

-

-

-

-

451 574,00

6 000,00

-

441 474,00

211

213

200

210

225

226

230

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

908 717,62

1 280 808,40

68 112,96

68 112,96

372 090,78

-

1 152 626,39

16 095 844,09

336 403,00

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

12 382 272,85

4 193 679,66

3 713 571,24

2 664 933,31

-

39 716,96

21 884 145,11

-

деятельность

-

-

-

Приносящая доход

-

-

-

-

1 386 876,74

-

6

-

-

-

-

-

-

-

-

1 386 876,74

1 386 876,74

68 112,96

-

2 667 685,14

-

68 112,96

2 295 594,36

-

372 090,78

2 664 933,31

-

-

1 194 626,39

7

Итого

729 877,00

23 722 595,85

3 713 571,24

16 095 844,09

12 382 272,85

-

45 716,96

4 635 153,66
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Другие экономические санкции

в том числе:
увеличение стоимости основных средств

Налоги, пошлины и сборы

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Наименование показателя

Прочие расходы
в том числе:

1

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

245 700,00

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-733 531,35

250 898,90

79 581,68

908 717,62

988 299,30

10 100,00

520 980,00

-

-

-

520 980,00

520 980,00

520 980,00

4

Деятельность

с целевыми средствами

10 100,00

171 317,22

550 568,00

379 250,78

-733 531,35

245 700,00

-

310

301

41Х

310

291

295

290

Код

аналитики

3

322

Код

321

320

300

2

строки

270

340

440 -

-

-

362

361

360

-48 600,85

-

-

-

202 298,05

1 071 548,00

171 317,22

900 230,78

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

255 800,00-

245 700,00-

10 100,00-

-262 288,56-49 737,21

-49 737,21 -262 288,56

-48 600,85

1 386 876,74

1 338 275,89

2 295 594,36

2 326 575,19

30 980,83
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в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

392

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

3

510

х

х

аналитики

973 054,00

-

973 054,00

27 829 642,34

22 226 103,27

5 603 539,07

972 554,00

-

-

972 554,00

-

4

с целевыми средствами

-

520 980,00

Деятельность

5

Деятельность по госу-

21 151 516,27

дарственному заданию

21 570 332,15

-

-984 430,25

21 151 516,27

5 603 539,07

21 570 332,15

-51 945,39

1 389 084,92

1 337 139,53

5 551 593,68

24 588 242,19

30 139 835,87

27 250,67

-24 694,72

1 389 084,92

1 386 876,74

6

деятельность

1 386 876,74

1 361 834,25

-1 136,36

Приносящая доход

23 485 904,52

Итого

27 250,67

5 578 844,35

-464 586,61

22 957 208,89

7

22 957 208,89

23 513 155,19
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(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Прокопьева О.С.
(расшифровка подписи)(подпись)

Заведующий МБДОУ "Ефимовский детский сад комбинированного вида"
(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 23.01.2023
Главный бухгалтер(Вершинина Екатерина Александровна, Сертификат: 45EFE45B129D682313DB7D281728AB8918076696, Действителен: с 03.01.2022 по
03.04.2023),Руководитель организации(Прокопьева Ольга Сергеевна, Сертификат: 6C9ECBF847890F42F0D2B330207F4B64, Действителен: с 15.07.2022 по 08.10.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-

-

1 493 534,00

972 554,00

Деятельность

-520 980,00

4

(подпись)

Деятельность по госу-

603 196,18

5 469 100,00

дарственному заданию

5

515 673,14

23 127 061,98

22 611 388,84

6 587 969,32

Код

540

510

541

-520 980,00

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Прокопьева Ольга Сергеевна
(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

1 361 834,25

25 437 891,87

25 466 757,09

- 5 469 100,00

- 603 196,18

Вершинина Е.А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8-(81366) 515-76, efimovski-1981@mail.ru
(телефон, e-mail)

-23 558,36

1 338 275,89

Приносящая доход

-23 558,36

деятельность

6 7

Итого

-28 865,22

6 043 430,96
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